
گزارش

درگذشت یک همکار
حسین محمدیانی از منتقدان، روزنامه نگاران و 
خبرنگاران باسابقه حوزه تئاتر که طی سال های 
گذشته در سامانه »ایران تئاتر« به عنوان خبرنگار 
و ویراستار مشغول به فعالیت بود، صبح روز جمعه 
هفتم دی در بیمارستان شهدای تجریش دار فانی 

را وداع گفت.
مرحوم محمدیانی متولد ۱۳۵۱ بود که در 
مجموعه های تهران امروز، همشهری، شرق، 
جام جم و در سایت ایران تئاتر فعالیت خبری و 
مطبوعاتی کرده بود. وی همچنین به عنوان مجری 
رادیو نیز فعالیت داشته است. گروه فرهنگی 
روزنامه سیاست روز درگذشت این همکار را به 

خانواده و همکارانش تسلیت می گوید.

بازگشت برمودا از امروز 
برنامه »برمودا« با ترکیبی از مهمانان جنجالی 
شنبه و یکشنبه و دوشنبه ها ساعت ۲۰ روی آنتن 

نسیم می رود.
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سیما،  در تیزر 
رسمی که به تازگی از این برنامه به تهیه کنندگی 
مهدی مینایی منتشر شده، برخی از مهمانان 
برنامه معرفی شده اند. بهزاد فراهانی از جای خالی 
دخترش می گوید. شریفی نیا از نجف زاده درخواست 
می کند سوالات سخت نپرسد. حاج آقا دانشمند از 
کلیپ های خنده داری می گوید که خودش ساخته. 
ابراهیم تهامی دریبل آموزش می دهد و رضا ناجی 
با خاطره فردین گریه می کند. نخستین قسمت 
فصل دوم »برمودا« امروز شنبه ۸ دی ماه ساعت 

۲۰ روی آنتن شبکه نسیم می رود.

 فصل دوم »بازی مرکب«
 به در شبکه  خانگی

فصل دوم سریال »بازی مرکب« طبق قرار قبلی 
۲۶ دسامبر )۶ دی ماه( از نتفلیکس به نمایش 
درآمد. این فصل که شامل هفت قسمت است، بار 
دیگر مخاطبان را به دنیای تاریک و چالش برانگیز 

انسانیت می برد.
در این فصل، موضوعاتی همچون نابرابری های 
اجتماعی، تصمیمات سخت برای بقا و جستجوی 
رستگاری، با عمقی بیشتر مورد بررسی قرار 
گرفته اند. در حال حاضر برخی پلتفرم های 
پخش کننده فیلم و سریال مانند فیلیمو، فیلم نت و 
نماوا به پخش فصل جدید این سریال با زیرنویس 
فارسی اقدام کرده اند و قرار است نسخه دوبله شده 

آن را نیز عرضه کنند.

اخبار
علی کلانتری  سینمای آسیا از دیرباز در میان سینمای 
هالیوود و سینمای اروپای شمالی و شرق آن به ویژه 
لهستان و روسیه، جایگاه ویژه ای داشته تا جایی که تا 
به امروز سینمای ژاپن و خصوصا آثار کروساوا در میان 
منتقدین سینما و همچنین بزرگان این صنعت جایگاه 
ویژه ای دارد و جزو آثار پرطرفدار سینمای کلاسیک 

محسوب می شود.
حال پس از گذشت چند دهه از افول تقریبی سینمای 
ژاپن در صنعت جهانی سینما، پیشرفت سینمای کره 
جنوبی در دو دهه اخیر به یکی از مهم ترین و قابل 
توجه ترین تحولات فرهنگی در سطح جهان تبدیل شده 
است.  این پیشرفت نه تنها به لحاظ تولید آثار با کیفیت 
و جذاب، بلکه به لحاظ جلب توجه مخاطبان بین المللی و 

کسب جوایز معتبر سینمایی نیز نمایان است. 
در دو دهه گذشته، سینمای کره جنوبی با تولید آثار 
برجسته ای مانند »انگل« و »پیر پسر« ، توانسته است 
جایگاه ویژه ای در عرصه جهانی پیدا کند. فیلم »انگل« 
که در سال ۲۰۱9 موفق به کسب چهار جایزه اسکار 
از جمله بهترین فیلم شد، نه تنها برنده جوایز معتبر 
جهانی گردید، بلکه به عنوان یک اثر اجتماعی عمیق 
و انتقادی، تحسین منتقدان و تماشاگران را جلب کرد. 
این موفقیت نشان دهنده توانایی سینماگران کره ای در 
روایت داستان های پیچیده و جذاب با مضامین اجتماعی 

و فرهنگی است.
یکی از عوامل کلیدی در موفقیت سینمای کره جنوبی، 
سرمایه گذاری های قابل توجه در صنعت فیلم سازی و 
همچنین حمایت دولت از هنرمندان و تولید کنندگان 
سینما است. این حمایت ها شامل تسهیلات مالی، 
زیرساخت های مناسب و ایجاد فضاهای مناسب برای 
تولید آثار با کیفیت می شود. علاوه بر این، کارگردانان و 
نویسندگان کره ای به خوبی توانسته اند از تکنیک های نوین 

در فیلم سازی بهره برداری کنند و با استفاده از فناوری های 
پیشرفته، آثار خود را به سطح بالاتری ارتقا دهند. 

سینمای کره جنوبی همچنین به دلیل استفاده خلاقانه 
از ژانرها شناخته می شود. ترکیب ژانرهای مختلف مانند 
کمدی، درام، ترسناک و اکشن باعث شده است که آثار 
این کشور تنوع بیشتری داشته باشد و بتواند مخاطبان 
بیشتری را جذب کند. برای مثال، فیلم »مردی بدون 
گذشته« با ترکیب عناصر اکشن و درام اجتماعی، داستانی 
جذاب و پرکشش را ارائه می دهد که نه تنها تماشاگران 

داخلی بلکه بین المللی را نیز تحت تأثیر قرار می دهد.
سریال »اسکویید گیم« یا همان بازی مرکب که در سال 
۲۰۲۱ منتشر شد، نمونه ای دیگر از موفقیت های اخیر 
سینمای کره جنوبی است. این سریال که به سرعت به 
یکی از پربیننده ترین سریال های تاریخ نتفلیکس تبدیل 
شد، نشان  دهنده قدرت داستان گویی و جذابیت موضوعاتی 
است که می تواند مخاطبان جهانی را تحت تأثیر قرار دهد. 
حال پس از حدود دو سال، فصل جدید این سریال در 
قالب هفت قسمت منتشر شد که در فاصله کوتاهی از 
انتشار به یکی از پربیننده ترین آثار نتقلیکس تبدیل شده 
است. این میزان از محبوبیت و همچنین برنامه ریزی برای 
انتشار سریالی با کیفیت و همه گیر تماماً هوش بالای 
چشم بادامی ها را در این صنعت رو به رشد نشان می دهد 
که به راحتی می توانند با تشخیص دادن جامعه هدف 
و همچنین تغییر ذائقه بدون مرز جغرافیایی، تمامی 

محصولات خود را به نحوی به کل مردم جهان ارائه کنند.
نکته قابل توجه دیگر در باره سینمای کره جنوبی، 
توانایی آن در ایجاد تنوع در ژانرها و مضامین است. از 
فیلم های ترسناک و هیجانی گرفته تا کمدی ها و درام های 
اجتماعی، سینماگران کره ای همواره سعی کرده اند تا با ارائه 
داستان های متنوع و جذاب، مخاطبان را جذب کنند. این 
تنوع نه تنها باعث جذب تماشاگران داخلی می شود، بلکه 

زمینه را برای موفقیت های بین المللی نیز فراهم می آورد.
از سوی دیگر با نیم نگاهی به سینمای کره و تطبیق آن با 
آثار داخلی خودمان باید به این نکته توجه داشته باشیم که 
سینمای ایران نیز دارای تاریخچه غنی و آثار برجسته ای 
است که توانسته  است در سطح جهانی شناخته شود. 
کارگردانی مانند اصغر فرهادی با آثارش مانند »جدایی 
نادر از سیمین« و »فروشنده« موفق به کسب جوایز اسکار 
شده  است که نشان دهنده ظرفیت بالای سینمای ایران 
است. اما برای اینکه سینمای ایران بتواند به موفقیت های 
مشابهی دست یابد، نیازمند یک برنامه ریزی بلندمدت و 

هدفمند است.
سینمای ایران با داشتن داستان ها و فرهنگ غنی، می تواند 
مخاطبان جهانی را جذب کند. اما برای رسیدن به این 
هدف، نیاز است که سیاست گذاران فرهنگی و هنری 
کشور به حمایت از تولیدکنندگان و هنرمندان بپردازند 
و زیرساخت های لازم را فراهم کنند. همچنین، تبلیغات 
مؤثر و حضور فعال در جشنواره های بین المللی می تواند به 

معرفی بهتر سینمای ایران کمک کند.
علاوه بر این، یکی از چالش های اصلی سینمای ایران 
محدودیت هایی است که ممکن است بر روی موضوعات 
و مضامین آثار تأثیر بگذارد. این محدودیت ها گاهی باعث 
می شود که کارگردانان نتوانند به طور کامل ایده های خود 
را پیاده کنند. بر خلاف سینمای کره جنوبی که با آزادی 
بیشتری به بررسی مسائل اجتماعی و سیاسی می پردازد، 
سینمای ایران نیازمند فضایی آزادتر برای بیان دیدگاه ها و 

روایت داستان هاست.
پیشرفت سینمای کره جنوبی در دو دهه اخیر نمایانگر 
توانایی این کشور در تولید آثار با کیفیت و جلب توجه 
مخاطبان جهانی است. با توجه به موفقیت هایی که این 
سینما در عرصه بین المللی کسب کرده، می توان گفت 
که آینده روشنی برای سینمای کره جنوبی وجود دارد. 
از سوی دیگر، سینمای ایران نیز با داشتن پتانسیل های 
بالا می تواند با برنامه ریزی مناسب و حمایت های لازم، به 

موفقیت های بیشتری دست یابد. 
این دو سینما هر یک با ویژگی ها و چالش های خاص 
خود می توانند الگوهایی برای یکدیگر باشند. سینمای کره 
جنوبی می تواند به عنوان یک نمونه موفق در زمینه تنوع 
ژانرها و جذب مخاطب بین المللی برای سینماگران ایرانی 
مطرح شود؛ در حالی که سینمای ایران نیز می تواند با 
تمرکز بر روایت های انسانی و اجتماعی عمیق تر، جایگاه 

خود را در عرصه جهانی تقویت کند. 
در نهایت، انتظار می رود که هر دو سینما بتوانند با 
بهره گیری از تجربیات یکدیگر، به رشد و شکوفایی بیشتری 
دست یابند و سهم خود را در فرهنگ جهانی افزایش دهند. 
پیشنهادی هم در این میان وجود دارد، در ازای خرید 
سریال های کره ای، سریال های فاخر ایرانی به طرف کره ای 
عرضه و فروخته شود که حتی می تواند مبادله ای باشد و که 

در شناساندن فرهنگ ایران نیز تأثیر گذار است.

3فرهنگ و هنرwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|             شنبه|8 دی 1403|شماره 6597|
دو سال انتظار برای »اسکویید گیم«؛ 

چشم بادامی هایِ کاربلد

دبیرخانه پانزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار، نامزدهای دریافت جایزه 4 
بخش مسابقه این دوره از جشنواره را اعلام کرد.

دبیرخانه پانزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار، نامزدهای دریافت جایزه 4 
بخش مسابقه افتتاحیه این دوره از جشنواره را اعلام کرد. اسامی اعلام شده، 
به شرح زیر است:هیات داوران پانزدهمین جشنواره مردمی فیلم عمار در بخش 
»نماهنگ« متشکل محمد گلریز، علی.محمد مودب و مهدیار عقابی آثار فرزند 
خورشید )وحید امینی(، قبله افلاک )سامان درویشی(، پرچم )علی زمانی(، 
مردمان روستا )ابوالفضل گل(، سعید ایران )محمدمهدی شیری - ابوالفضل 
نوروزجم(، طریق القدس )محمد موجی دیری( و نسل آرمان۲ )امیر نقدی( را به 
عنوان نامزدهای کسب عنوان برگزیده جشنواره عمار معرفی کردند.هیات داوران 
در بخش »فیلم ما« متشکل از زین العابدین تقی پور، حمید صالحی، رضوانه 
فتحی آثار الف، ب، نون )علی استودان(، باباعلی )امیرحسین ملک زاده(، نوک 
آویز )حمید عایل، مسعود معماری(، کارگاه کوچک من )محراب عبدالله زاده( 
و موذن )امیر مظلومی( را به عنوان نامزدهای کسب عنوان برگزیده جشنواره 

عمار معرفی کردند.هیات داوران در بخش »پویانمایی« متشکل از محمد 
سرشار، محمدحسین نیرومند، محمدصادق باطنی، مهدی جعفری جوزانی آثار 
ساعت جادویی )محمدمهدی نخعی راد- ناصر جاهدنیا(، مرد هزارچهره )سید 
محمدجوادی(/ روح الله )رضوانه فتحی(، اسطوره )سید مصطفی حسینی(، 
علم)حسین رضائی فرد(، داستان دژبان )گروه پویانمایی فردوس( و به سوی قدس 
)احسان طهرانی مقدم( را به عنوان نامزدهای کسب عنوان برگزیده جشنواره 
عمار معرفی کردند. هیات داوران در بخش »تولیدات تلویزیون« متشکل از 
حمید صالحی، حمید شاه آبادی، فرزاد جمشیدی، علی نادری، حجت الاسلام 
محمدحسین جمال زاده )برخط( و فریده فرخی نژاد در بخش »برنامه تلویزیونی 

ترکیبی« آثار ۲۳۲ روز دور دنیا )مجید بهرامی مقدم(/ برو پی کارت )وحید 
ولی(، خونه مونه )محمدداوود صالحی(، روایت خانه )لنج داران()علی زهیری-
محمد بدری( و بوم )استاد لطفی- احمدرضا بلیغ-احمدرضا زارعی( را به عنوان 
نامزدهای کسب عنوان برگزیده جشنواره عمار معرفی کردند.همچنین در بخش 
»گزارش خبری« آثار صدای زندگی )کاظم دهقانی اشکذری(، زمین خواری 
)رضاخان()مریم محمدی(، قول و قرارهای جوانان سرزمین ما )ایوب رضوانی(، 
کربلای آمرلی )اشکان باجلانی(، به یاد مادر رزمندگان )نوید سالم زاده( و ملاقمر 
)سیده نازنین میرطاهری( را به عنوان نامزدهای کسب عنوان برگزیده جشنواره 
عمار معرفی کردند.و در بخش »کلیپ، آیتم و موشن گرافیک« آثار الف تا 
)مدرسه شهید بهشتی( )ایمان ایزی(، رئیسی مرسی )سعید ساروق(، دنیای 
وارونه )ابراهیم علی پور(، رویای یحیی )حسین الهام(، نشان مقاومت )عرفان 
رزمی(، روز اصفهان )علی عشوری(، ساعت بهشتی )پوریا فعله گری(، خاک ما، 
مادر ماست )مصطفی واحدیان( و رکورددار جنایت را به عنوان نامزدهای کسب 

عنوان برگزیده جشنواره عمار معرفی کردند.

نامزدهای بخش مسابقه افتتاحیه پانزدهمین 
جشنواره مردمی فیلم عمار مشخص شدند

آگهی مزایده

سازمان سیما ومنظر وفضای سبز شهرداری سنندج

ت دوم
نوب

سازمان سیما ومنظر وفضای سبز شهرداری سنندج در نظر دارد به استناد مصوبه هیئت مدیره محترم اقدام به برگزاری مزایده  بوفه /ون سیار 
/ دستگاه بلال تنوری ومجموعه زیپ لاین  به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط  به شرح جدول ذیل نماید . لذا از متقاضیان دعوت بعمل 
می آید جهت دریافت اسناد مزایده از زمان انتشار آگهی نوبت اول )مورخ 1403/10/5تا مورخ1403/10/9 به سایت ستاد ایران )سامانه ستاد 

الکترونیک دولت(  مراجعه نمایند ودرصورت بروز مشکل با شماره تماس 08733157180 تماس حاصل فرمایند.
واحد حراست  به  و ب  الف  پاکات  و  ایران  لغایت 1403/10/20در سایت ستاد   1403/10/10 ازمورخ   پیشنهادات  ارائه  و  پاکات  زمان تحویل   -

شهرداری مرکزی واقع در خ امام خمینی )ره( ساختمان شهرداری مرکزی می باشد
زمان بازگشایی پاکات 1403/10/22در محل سازمان  می باشد

مبلغ پایه ماهیانه موضوع مزایدهردیف
)ریال(

مبلغ پایه سالیانه 
)ریال(

مبلغ سپرده )ریال(

562/500/0006/750/000/000337/500/000اجاره بوفه آبشار واقع در میدان حجاب1

اجاره بوفه آمفی تئاتر واقع در میدان حجاب 2
بالاتر ازسرویس بهداشتی

338/541/6664/062/499/995203/124/999

اجاره مجموعه زیپ لاین و پل معلق واقع در 
پارک جنگلی آبیدر

2/649/999/99931/799/999/9951/589/999/999

اجاره عرصه جهت استقرار ون سیار شماره 1 3
واقع در بلوار نیروی انتظامی بالاتر از خوابگاه 

علوم پزشکی

40/000/000480/000/00024/000/000

اجاره عرصه جهت استقرار ون سیار شماره 4
از  بالاتر  انتظامی  نیروی  بلوار  در  واقع   2

بیمارستان قدس

40/000/000480/000/00024/000/000

اجاره عرصه جهت استقرار ون سیار واقع در 5
بلوار حمدی روبروی بیمارستان کوثر

40/000/000480/000/00024/000/000

اجاره عرصه جهت استقرار ون سیار واقع در 6
جنب هتل لاله

40/000/000480/000/00024/000/000

بلال 7 دستگاه  استقرار  جهت  عرصه  اجاره 
در  واقع   1/5*1/5 متراژ  به   1 شماره  تنوری 

کمربندی آبیدر روبروی پارک کودک

20/000/000240/000/00012/000/000

بلال 8 دستگاه  استقرار  جهت  عرصه  اجاره 
در  واقع  متراژ 1/5*1/5  به   2 تنوری شماره 

کمربندی آبیدر روبروی پار ک کودک

20/000/000240/000/00012/000/000

شناسه آگهی 1852606

آگهی آراء هیات حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تائید 
قرار گرفته جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو 
نشریه آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می 

گردد: 
بخش دو بجنورد پاک 171- اصلی اراضی سوهانی

1 – ششدانگ یک قطعه باغ از پاک 117 فرعی از 171 اصلی 
فوق به مساحت 922/10 مترمربع ابتیاعی خانم محبوبه حجتی از 
محل مالکیت رسمی غامحسین طالبخواه برابر رای شماره 4468-

1403 مورخه 1403/08/22 کاسه 1403-0389
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 

دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

شناسه آگهی: 1853305
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   140360307005012230 شماره  رای  برابر 
1403/09/03 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای نادر 
کلهری فرزند عبدالرضا بشماره شناسنامه 11 در ششدانگ یک قطعه 
زمین زراعی با کاربری زراعی – باغی به مساحت 1130.54 مترمربع 
در قسمتی از ششدانگ پاک شماره 155 – اصلی واقع در اراضی 
موسوم به کهنه کند بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد از محل 
مالکیت ثبتی خداوردی خدابنده محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

شناسه آگهی : 1853267
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو بجنورد

آگهی آراء هیات حل اختاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر در 
اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار 
گرفته جهت اطاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پاک 166- اصلی اراضی کاغ آشیان

1 – ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پاک 97 فرعی از 166 
اصلی فوق به مساحت 2443/75 ) دوهزار و چهارصد و چهل و سه 
ممیز هفتاد و پنج ( مترمربع ابتیاعی آقای رمضان کابی از محل مالکیت 
رسمی علی اکبر شریفی برابر رای شماره 4536-1403 مورخه 

1403/08/23
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع 
در آرای اعام شده اباغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از 
تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/24

شناسه آگهی: 1853334
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک بجنورد

اداره کل ثبت اسناد و اماک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و اماک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

کاسه   140360307005013996 شماره  رای  برابر 
1403/459 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه دو بجنورد تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی خانم فاطمه 
حسن نیا فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 2685 در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 203.25 مترمربع از پاک 
شماره 128 و 129 فرعی از 121 – اصلی خوش منظر واقع در 
خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
قسمتی از مالکیت ثبتی حسین تیمور تاشلو فرزند امان اله محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/10/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/23

شناسه آگهی : 1853463
سعید عقیقی
رئیس اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو بجنورد

فرادید

جنگ اوکراین در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
که پیش از این از طولانی بودن 
جنگ گفته بوده، همچنان 
علیه  تهدیدات  بزرگنمایی   با 
و  اوکراین  هسته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزها اوکراین به میدان 
آشکارتر شدن ماهیت چندگانه 
و غیر منطقی غرب مبدل 
شده است اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روسیه را به مرحله جنگ با اوکراین وارد 
ساختند اکنون برآنند تا برای اهداف خویش به طولانی سازی این 
جنگ بپردازند و در این میان برای آنها جان مردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای سازی رسانه ای و ارسال تسلیحات 
 و مانع تراشی بر سر مذاکره میان کی یف و مسکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشی از این رویکرد در قالب اعزام مزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریست ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنسکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هسته ای تشکیل می دهد. در 
این راستا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هسته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شده است. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هسته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشته سازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای است چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گزارش داد، تصویری که از سقوط یک جنگنده روس در رسانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یک نمایش هوایی در انگلیس در سال 1993 است. خبر دیگر آنکه 
مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روسیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور سفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شماری از عناصر اسرائیلی برای جنگ علیه روسیه به 
اوکراین رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روسیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هستند.از سوی دیگر 
به دنبال اظهارات »لیندسی 
آمریکایی  سناتور  گراهام« 
پوتین  ولادیمیر  ترور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکوم کرد. وزیر خارجه 
روسیه نیز می گوید کشورش 
لیستی از سلاح هایی را که 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زند که خود از مسئولیتی که در بحران اوکراین دارد شانه خالی 
می کند.در این میان در ادامه جنگ رسانه ای، روزنامه تایمز لندن 
مدعی شد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از سه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان سالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کسانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روسی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طرف درگیری در اوکراین نیست و قصد رویارویی با روسیه را ندارد.

سازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین سرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از سوی دیگر نماینده سوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارسال 
سلاح کشنده و موشک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشدید بحران و اعمال فشار بر مسکو است.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موسوم به "کوآد" که شامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روسی در این کشور به منظور حمایت از 
عملیات نظامی روسیه علیه " نازی ها و ناسیونالیست ها "در اوکراین، 
در مقابل سفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابسته به جنبش انصارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از سوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیسی ها 
استفاده می شود.در این میان در یک سوء استفاده آشکار از بحران 
اوکراین دادگاه مرکزی قدس اشغالی در حکمی مشروط مالکیت 
 دولت روسیه بر زمین کلیسای »الکساندر نوسکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی همتای 
ایرلندی گفت که جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست و یادآور 
شد: البته نباید از ریشه بحران و اقدامات 
 ناتو برای گسترش نظامی گری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اسلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مسائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیان در بخش دیگری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیست. البته از 
ریشه بحران و اقدامات ناتو برای گسترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر است در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
سفیر جمهوری اسلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدید و در گفتگو با جمعی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررسی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مسیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعی آقای ابوالفضل شیرامه در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی به مساحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناسه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرماده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشمی بشماره شناسنامه 4بشماره 10700046987  متقاضی 
کلاسه پرونده 1400114412480000136 در9سهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصه که بابت ششدانگ اعیانی یکباب ساختمان به انضمام 42 سهم از60 
سهمششدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی سند 
صادر شده است بمساحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشوداز این رو اشخاصی که نسبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشماره پرونده به این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شماره پرونده:1/97/358 محکوم له : نورمحمد محمودجانلو  فرزند 
کاظمعلی -گلوگاه شرکت تعاونی آجر ماشینی محکوم علیه:فریاد صیدی فرزند 
فرامرز -مجهول المکان به موجب رأی شماره 585-97/9/26 شعبه اول 
شورای حل اختلاف گلوگاه که قطعیت یافته ، محکوم علیه محکوم است به :1-
مبلغ 25.000.000 ریال )بیست و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواسته2-مبلغ 
395.000 ریال بابت هزینه دادرسی 3-خسارت تاخیر تادیه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاسبه می گردد.به استناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگی  محکوم علیه 
مکلف است : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ سبز و کارت ماشین کامیونت ون زامیاد تیپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنگ آبی شماره موتور A4D28CRZ×80147927× شماره شاسی 
NAZDL104TL0552694 به نام نعمت احمدزاده صفاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز خودرو پادرا پلاس انژکتوری PE6V شماربه پلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ سفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانب حسین جنت برجی مالک سواری پژو405 به شماره موتور 
12490224027 شماره شاسی NAAM01CA7CE217739 به علت فقدان 
اسناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام 
چنانچه هرکس ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شماره شاسی 904761 
شماره موتور 003987 شماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ سبز و سند کمپانی، ماشین وانت _وانت سیستم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین وانت سیستم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شماره شاسی NAAA46AA19G052436  وشماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ سفید روغنی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ سبز ماشین سواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شماره موتورM13 / 6073052 و شماره بدنه 1323 و  شماره 
شاسی  nas431100j1015232و شماره پلاک 71د 122ایران 28 به نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

سند کمپانی و برگ سبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاسی  شماره   01621015 موتور  شماره  32-142ع31  ایران  پلاک 
NA2D2JKD48A000442 عباس حسین پور مفقود گردیده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلی بخش 2  ییلاقی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
206.93  مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  اسماعیل بابائی 
گیلاکجانی، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلی بخش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حسن گروسیان فرزند 
سیف اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مساحت 585    مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که 
قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
به صورت هم زمان به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح سیاهکار فرزند 
میزبان نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید 
حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می 
نماید .   شناسه آگهی: 1278569  تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود سازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مسئول سیاست خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان است که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان است و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
سفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروسی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بین ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز سخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهاد بین المللی به تهران را تایید کرد. سفر مدیر کل به 
تهران در حالی صورت می گیرد که همزمان مذاکرات وین در جریان 
است و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روسای 
دو مجلس قانونگذار این کشور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از سوی دیگر در ادامه هوچی گری های رسانه ای، وزیر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هسته ای 
و موشکی ایران تأکید کردند.در این میان اما سخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اسلامی ایران با بیان این که مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده، تا 
زمانی که همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شود«، یادآور 
شد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در سازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام است. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده است. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هستیم. همه طرف ها به طور سازنده تحت رهبری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ سفید نوشته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هستند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
وین با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مسائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان اما امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شتاب و عجله طرف غربی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


